
Bonet 5 5os.
Představuje novou generaci stanů, které spojují vše potřebné se skvělým komfortem. Stan 
nabízí velký prostror v malém balení. Základ tvoří velká ložnice pro 4 osoby, prostorná 
předsíňka se dvěma vchody a další malá ložnice pro jednu osobu. Pokud je nocležníků 
méně, malá ložnice se může vyjmout a tím dostanete unikátní prostor předsíně, který je 
kryt odnímatelnou podlážkou. Tento stan také vyniká skvělým designem, kterého je 
dosaženo použitím krémové barvy, jež vytváří velmi příjemné prostředí pro bivakování, 
kdy se cítíte jako doma ve své posteli. Tento stan je vhodný pro jakékoli kempování s rodi-
nou či přáteli.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový kaskádovitý stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 5
POČET VCHODŮ: 2
PŘÍSLUŠENSTVÍ: sada ocelových kolíků, opravárenský set, odnímatelná podlážka v předsíni 
          a pod malou ložnicí
VODĚODOLNOST: podlážka : 195 T Polyester PU zátěr 5 000 mm/cm2
VNĚJŠÍ MATERIÁL:  190 T Polyester, PU zátěr 3 000mm /cm2
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný Nylon 190 T a šíťová myskytiéra, 2 ložnice

260x430x190 cm
60 x 25 cm
10,9 kg
10,2 kg

Kč www.huskycz.cz


